様式第２号（第６条関係）

奈義町物品等購入契約簡易登録変更・廃止届
奈義町長　様

　　年　　月　　日

奈義町物品等購入契約簡易登録名簿に登録されている事項を変更・廃止したいので、次のとおり届け出ます。
　なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
	所在地又は住所
	〒７０８－

奈義町

	フ　リ　ガ　ナ

	商号又は名称

	フ　リ　ガ　ナ

	登録印

	代表者の職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	備　考

※ この変更・廃止届には、変更等の事実を証する書類を添付してください。

※ 奈義町物品等購入契約簡易登録名簿から登録を抹消する場合は、変更事項欄に廃止と記入し、変更年月日欄に登録を廃止する日付を記入してください。